
ZARZĄDZENIE NR 23/2011 

DYREKTORA PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W PYRZYCACH 

z dnia 18 lipca 2011 

 
w sprawie  ogłoszenia i przyjęcia regulaminu pisemnego ofertowego przetargu 

nieograniczonego na żywienie uczniów i pracowników Publicznego 
Gimnazjum w Pyrzycach oraz najem pomieszczeń stołówki z 
przeznaczeniem na przygotowanie i wydawanie posiłków. 

 

 
 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. tekst jednolity z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) oraz 

art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603, Nr 281, poz. 2728; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 
1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 

369, Nr 220, poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, 
poz. 340) oraz za zgodą Burmistrza Pyrzyc z dnia 23 kwietnia 2011 (znak: 

EKSiZ.4424.9.2011) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam pisemny, ofertowy przetarg nieograniczony na żywienie 

uczniów i pracowników Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach oraz najem 
na okres 4 lat lokalu stołówki wraz z zapleczem w budynku Publicznego 

Gimnazjum w Pyrzycach usytuowanego na działce nr 20/54 położonej w 
obrębie 06 miasta Pyrzyce o łącznej powierzchni 269,50 m2 z 
przeznaczeniem na stołówkę szkolną - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Przyjmuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

pisemnego, ofertowego przetargu nieograniczonego na żywienie uczniów 
i pracowników Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach oraz najem na 

okres 4 lat lokalu stołówki wraz z zapleczem w budynku Publicznego 
Gimnazjum w Pyrzycach usytuowanego na działce nr 20/54 położonej w 
obrębie 06 miasta Pyrzyce o łącznej powierzchni 269,50 m2 z 

przeznaczeniem na stołówkę szkolną, o których mowa w § 1 – zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji i Kierownikowi 
Gospodarczemu Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
DYREKTOR GIMNAZJUM 

 
Marian Pihan 



 


